
1 

 

Il Rettore 
Decreto n. 137 

Anno 2021 

Prot. n. 37493 

VISTO il Decreto Rettorale 30 novembre 2020 n. 1443 (prot. n. 208869), con il quale 
è stato istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il Master di I livello in Associato 
di ricerca clinica, in particolare l’art. 8.4 (Modalità di selezione per l’ammissione al 
Master); 

VISTA la nota 14 gennaio 2021 (prot. 14165) con la quale il Prof. Andrea Novelli, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Paolo Bonanni, Direttore del 
Dipartimento di Scienze della Salute (DSS), chiede che l’orario d’inizio della selezione 
venga posticipato dalle 10:00 alle ore 13:30 per l’impossibilità di un commissario in 
quanto già impegnato in una commissione di esame; 

RITENUTO di accogliere la richiesta in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 8.4. del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“La selezione dei candidati all’iscrizione al Master, per ogni contingente, consiste 
nella valutazione delle domande on-line, dei curricula e in un colloquio che si svolge 
il giorno 9 febbraio 2021 alle ore 13:30 in modalità a distanza, sulla piattaforma 
Google Meet (o altra piattaforma on-line). 

I candidati devono presentarsi alla prova muniti di un documento di identità.” 

Firenze, 1 febbraio 2021 

La Dirigente 

f.to Dott.ssa Maria Orfeo     Il Rettore 
f.to Prof. Luigi Dei 


